Республика Дагестан
Министерство образования и науки

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Нижнеказанищенская средняя школа №3»

368205 Буйнакский район сел. Нижнее Казанище тел. 89289197469 ОКПО 56070194/ОГРН1070507000178
 ИНН 0507020540/ КПП 050701001 www/nkazanishe.dagschool.com, skolank3@yandex.ru

ПРИКАЗ
 от 23.05.2020г                                                                               №18

«О переводе учащихся 1-8 кл. и 10 кл.»

   По решению педсовета №7 от 28.05.2020г

ПРИКАЗЫВАЮ:
 Считать переведенными в следующий класс учащихся:
1 «а» класса во 2 «а» класс

№ ФИО Дата рождения
1 АбдуллатиповАлибекАбдурахманович 17.04.2012
2 Адильханов Нариман Мурадович 03.07.2012
3 Акаев Солтанмеджид Джаммалович 04.05.2012
4 Арсаналиева Кистаман Ильясовна 10.02.2013
5 Бамматов Абубакар Мугутдинович 31.01.2013
6 Амидов Камалютдин М-расулович 02.02.2012
7 Джалалова Айханум Эльдаровна 23.01.2013
8 Ирбаинов Азамат Тимурович 27.12.2012
9 Ирбаинов Ибрагим Исламович 01.05.2013
10 Ихавов Рамазан Арсенович 07.08.2012
11 Магомедов Рамазан Гусейнович 20.04.2012
12 Магомедова АминатКазимовна 27.02.2013
13 Магомедова Асият Магомедовна 20.05.2012
14 Магомедова Зулейха Юнусовна 21.07.2012
15 Пахрутдинова Камилла Уллубиевна 07.03.2013
16 Салаватов Нариман Салаватович 20.03.2013
17 Сотавов Азамат Иразутдинович 20.03.2012
18 Сотавова Марьям Халитовна 26.10.2012
19 Султанмурадов Амир Арсаналиевич 03.09.2012
20 Шираева Ажабийке Мурадовна 08.05.2012

1 «б» класса во 2 «б» класс

№ ФИО Дата рождения
1 Абдурагимова Разия Ризвановна 13.09.2012
2 АсельдеровАбдулмаликМагомедкамилович 17.07.2012
3 Асельдеров Юсуф Карамутдинович 24.04.2012

mailto:skolank@3yandex.ru

4 АтаеваАйша Тимуровна 24.03.2013
5 АтаеваАсиятДжамалутдиновна 09.11.2012
6 БабатоваАлия Рустамовна 13.05.2013
7 Багавутдинов Юсуф Бадрутдинович 20.10.2012
8 ВагабоваАминат Магомедовна 12.11.2012
9 ГиччибековХизриИльясович 01.06.2012
10 Гусейнова АйшаАнваровна 08.06.2012
11 ДжахбароваСамира Тимуровна 09.03.2013
12 ЗалибековаАйша Руслановна 28.08.2012
13 Исаев БилялИдрисович 10.08.2012
14 КазаватоваГьурикъызАрсеновна 14.03.2012
15 Каирбекова Амина Набиевна 30.06.2012
16 Киясбеков Саид Расулович 25.02.2013
17 Магомедов Ибрагим Маратович 17.08.2011
18 МужаидовБилялИльмутдинович 30.04.2012
19 ПайзуллаеваУмсаламатТажутдиновна 19.03.2013
20 РашидхановХабибАбдуллаевич 15.10.2012
21 СайпуллаеваЗайнапХайбуллаевна 16.02.2013

2 «а» класса в 3 «а» класс

№

ФИО Дата рождения

1 АбакароваАминатАбдуллаевна 24.04.2011
2 АбдулаеваМарьямТимуровна 26.11.2011
3 Абдурагимов КамильАбдурагимович 06.12.2011
4 АрсланалиевИмамИльясович 12.09.2011
5 АрсланалиеваИбадатИсламовна 18.04.2011
6 Арсланова Аида Касумовна 18.01.2012
7 Балалов Амин Арсенович 31.12.2011
8 Гаджиева МадинатИльмутдиновна 24.05.2011
9 ДагироваПатимат Муратовна 09.07.2011
10 Дадаева Наиля Гаджимурадовна 09.07.2011
11 ИрбаиноваСапиятИсламовна 18.03.2012
12 КазиеваМадинат Руслановна 12.04.2011
13 Мамаева СадияСалавутдиновна 05.01.2012
14 Мусалаева Милана Зауровна 11.10.2011

2 «б» класса в 3 «б» класс

№ ФИО Дата Рож.
1 Алиев Магомед Джамулутдинович 22.03.2011
2 Арсланалиев Рамазан Минатуллаевич 23.08.2011
3 Атаев Умар Абдурахманович 01.08.2011
4 Баматова Патимат Исламовна 12.01.2012
5 Вагабова Амина магомедовна 20.04.2011
6 Гаджиакаев Ибав Алиевич 03.05.2011
7 Закарьяев Магомедсаид Хайбулаевич 24.02.2012
8 Закарьяева Латифа Саидовна 13.09.2011
9 Исмаилова Марьям Магомедовна 02.05.2012
10 Казиханов Махамад Магомедрасулович 22.06.2011

11 Касимова Фатима Артуровна 23.12.2011
12 Магомедова НурьянаИсламовна 28.01.2012
13 Межиева Хабидат Бозигитовна 26.07.2011
14 Османов Гаджи Ибрагимович 31.01.2012
15 Салимова Патимат Саидовна 14.07.2011
16 Сельдерханов Эльдар Гасанович 09.06.2012

2 «в» класса в 3 «в» класс

№ ФИО Дата рож
1 Абдулов Джабраил Эльдарович 31.10.2011
2 Абукеримова МарьямХалитовна 2.02.2012.
3 Адильгереева Дина Руслановна 11.06.2011
4 Амурханов Али Магомедзапирович 20.01.2011
5 Бабатов Бийарслан Якубекович 12.01.2012
6 ГабитоваТатув Руслановна 05.07.2011
7 Гаджисолтанов Исмаил Рашидович 02.10.2011
8 Гаджисолтанов Тамерлан Исламович 11.06.2011
9 Зайнутдинова Ниярханым Надыровна 15.06.2011

10 Пайзулаев Магомедамин Тажутдинович 03.09.2011
11 Халитов Асельдер Гасанович 02.02.2011
12 Джахбаров Даньял Камилович 18.04.2011
13 Джахбарова Умжамиль Байболатовна 24.09.2011
14 Раджабов Хабиб Хизриевич 05.05.2011

3 «а» класса в 4 «а» класс

№ ФИО Дата Рож.
1 Абдулова Дженет Гасановна 16.08.2010
2 Арсланов Даниял Муратович 26.01.2011
3 Арсланова Асият Муратовна 26.01.2011
4 Асельдеров Нурмагомед Кармутдинович 28.06.2010
5 Ахмедов Рамазан Умарович 23.08.2010
6 Бабатова Амина Рустамовна 04.12.2010
7 Балалова Дженет Рустамовна 23.03.2011
8 Бекеева Фатима Насрутдиновна 12.05.2011
9 Бийгишиев Рамазан Даниялович 18.08.2010

10 Гусейнова ХадиджаАнваровна 16.10.2010
11 Дагирова Шамалаханым Шагабутдиновна 28.08.2011
12 Джанхуватов Салих Керимович 24.02.2011
13 Кагирова Самира Зауровна 10.08.2010
15 Каирбекова Умукусюм Атаимовна 02.07.2010
16 Магомедов Ибрагим Казимович 21.09.2010
17 Мамаев Залибек Мамаевич 05.09.2011
14 Межиева Маликат Зауровна 25.05.2010
18 Мусалаева Айгуль Зауровна 11.01.2011
19 Оразаев Билял Шамсутдинович 24.06.2010
20 Оразаева Фатима Шамсутдиновна 27.05.2011
21 Телекаев Азамат Гусейнович 08.07.2010
22 Балавова Милана Гусеновна 20.10.2010

3 «б» класса в 4 «б» класс

№ ФИО Дата  рож
1 АбдулаевМагомеднабиЭльдарович 23.09.2010
2 Адильханов Абдулла Курбанович 12.01.2011
3 Адильханов Магомед Муратович 29.04.2010
4 АлибековаПатиматАрсеновна 11.08.2010
5 АлимурзаевБиймурадАсельдерович 13.05.2010
6 Атаева Амина Раджабовна 15.08.2010
7 Ахмедова КамилаАлиевна 12.04.2011
8 Гаджиева ПатиматЭльдаровна 11.04.2011
9 Гаджиева Саида Гаджиевна 13.07.2010
10 ГиччибековаНаписатИльясовна 01.09.2010
11 Гусейнова УмрагильГусеновна 10.06.2010
12 ДжамавовМагомед- СайфуллаАбдурашидович 10.06.2010
13 Джанхуватов Саид Казимович 12.03.2010
14 ДжуковаЗиарат Исаевна 26.05.2010
15 ИрбаиноваНурьяна Маратовна 12.11.2010
16 КазаватоваМукминатАрсеновна 08.05.2010
17 КаирбековЯкубАхмедович 21.01.2011
18 Каирбекова Альбина Алибековна 14.08.2010
19 Мурзаева Наиля Изиковна 01.06.2010
20 Рашидханов Арсен Абдулович 11.10.2010

4 «а» класса в 5 «а» класс

№ ФИО Дата рождения
1 Абдуллаев Ибрагим Тимурович 10.06.2009
2 Абдулмеджидов Магомед Мусаевич 10.04.2009
3 Алесгендеров АзаматМурзаевич 06.10.2009
4 Асельдеров Амирали Абдулаевич 15.04.2009
5 Байбашева Амира Зиявутдиновна 17.03.2010
6 Бийгишиева Малика Идрисовна 21.03.2010
7 Гаджиева Тетей Эльдаровна 13.04.2010
8 Гамзатов Джамал Рашидович 07.01.2009
9 Гамидов ИманМагомедрасулович 27.09.2009
10 Джамавова Дженнет Забитовна 04.03.2009
11 Джаякаев Хасбулат Магомедович  22.12.2009
12 Зайнутдинов Мухтар Исрапилович 30.09.2009
13 Закарьяев Гасан Арсаналиевич 25.09.2009
14 Каирбеков Аюб Ахмедович 25.09.2009
15 Магомедова АйшаЮсуповна 13.08.2009
16 Магомедова Бажим Исламовна 07.10.2009
17 Саладинова Солтанат Саитовна 07.08.2009
18 Салимов Осман Саидович 14.08.2009
19 Солтанов Хизри Эдилович 12.09.2009
20 Сунгурбекова Джавгарат Шахрутдиновна 17.09.2009
21 Яхьяев Арсанали Ахмедович 31.05.2009

4 «б» класса в 5 «б» класс

№  ФИО Дата рождения
1 Абдуллаев Ибрагим Салимович 24.05.2009
2 Агаева Дженнет Арслановна 15.01.2009

3 АгарагимовДжамал Русланович 30.12.2009
4 Адильханова Фатима Курбановна 18.08.2009
5 АсмановаБежейИсмаилова 18.05.2010
6 Атаев Малик Расулович 23.09.2009
7 Атаев Расул Бадрутдинович 30.10.2009
8 Атаева Динара Джаммалутдиновна 21.01.2010
9 ВагабовДагир  Магомедович  11.09.2009
10 ГабитовРадмир Русланович 20.05.2009
11 ГаджиакаевДжабраилШамилович 01.02.2010
12 Гаджиева МаксалинаИльмутдиновна 30.01.2010
13 ГаджисолтановаЗайнаб Рашидовна 30.01.2010
14 ГанипаевРаджаб Магомедович 19.07.2009
15 ЗалибековИзамутдинЗайнутдинович 31.09.2009
16 Залибекова Дженнет Набиюллаевна 09.05.2010
17 Исмаилова Наиля Магомедовна  22.01.2010
18 Мужаидов М-расулИсламович 06.09.2010
19 ОразаевДжамалЗайнутдинович 31.12.2009
20 СултанмурадоваКамилаАрсаналиевна 04.09.2009
21 Халитова Сапият Алиевна 22.04.2010

5 «а» класса в 6 «а» класс

№ ФИО Дата рождения
1 Абдуллаева УмувАбдуламовна 03.01.2009
2 Ахмедова ИрайганатАлиевна 22.08.2009
3 БалаловаБурлиятНаримановна 06.08.2009
4 Бийгишиев Хайбулла Идрисович 28.11.2008
5 Бийгишиева Карима Данияловна 19.05.2008
6 Вагабова Марьям Руслановна 25.08.2009
7 Каирбекова Нурият Алибековна 06.02.2009
8 КамбулатоваХадижат М-расуловна 29.07.2009
9 Надырбеков Гаджи Эльдарович 28.11.2009
10 Османов Марат Ибрагимович 21.02.2008
11 Сайпуллаева Месей Хайбуллаевна 16.09.2009
12 Салахбекова Саида Айнутдиновна 03.02.2008
13 Шугаибова Аида Абдуллаевна 29.04.2009

5 «б» класса в 6 «б» класс

№            ФИО Дата рождения
1 Абукаев Надыр Арсенович 01.11.2008
2 Алисолтанов Аюб Исламович 27.01.2009
3 Байрамова Лейла Абдулкадыровна 22.12.2008
4 Бариев Салим Тимурович 02.03.2009
5 Батырмурзаев Умар Тажутдинович 27.06.2009
6 Гаджисолтанов Раджаб Саидович 28.07.2008
7 Джахбаров Карим Камилович 25.03.2009
8 Ирбаинова Милана Тимуровна 05.01.2009
9 Исмаилова Хадижат Камалутдиновна 24.03.2008
10 Кагиров Магомед Абдурахманович 10.04.2009
11 Минатуллаев ИсмаилАбдурахманович 07.04.2008
12 Оразаев Бийарслан Айнутдинович 26.01.2009

13 Сагадуллаев Басир Мурадович 19.09.2008

6 «а» класса в 7 «а» класс

№            ФИО Дата рождения
1 АбакаровДинисламСултанович 03.11.07
2 Алиев РаджабАлиевич 06.07.08
3 Абдуллатипова Лайла Абдурахмановна 15.04.08
4 Алиева ГалиматНасрулаевна 17.11.07
5 Арсланова Нурьяна Муратовна 17.08.07
6 БамматовДжабраил Русланович 03.04.08
7 Джамавов Рамазан Рашидович 10.10.07
8 Джанбекова Дженнет Имамутдиновна 21.04.08
9 Межиева Марьям Зауровна 18.06.08
10 Оразаев Шагабутдин Имамутдинович 15.10.08
11 Оразаева Диана Зайнутдиновна 31.12.07
12 Селеев Артур Сайпутдинович 15.07.08
13 Сунгурбеков Микаил Шахрутдинович 09.07.07
14 Магомедов Султанмут Магомедович 17.04.07

6 «б» класса в 7 «б» класс

№  ФИО Дата рождения
1 Абакаров Ахмед Абдуллаевич 31.01.07
2 Абакаров ИсламАбдулмуслимович 18.08.08
3 Абдурагимов ИмамутдинАбдурагимович 23.11.07
4 АджиеваАйшатИльясовна 20.10.08
5 АдильгереевДинисламАбдулмеджидович 27.02.08
6 Адильханова Марьям Мурадовна 22.02.07
7 Айланматов Рамазан Русланович 18.09.07
8 Алескендерова МарьямЗауровна 31.07.08
9 Амирханов МикаилМагомедзапирович 20.02.08
10 АтагишиевАлиасхаб  Рашидович 27.12.07
11 Атаев РусланРажабович 18.03.08
12 АтаеваСаният Муратовна 07.08.08
13 БабатовДинислам Якубович 29.09.07
14 БагавоваРавганиятЗакировна 23.06.07
15 Балавова ДианаГасановна 20.05.07
16 ГаджисолтановаРазияханымСаидовна 24.06.07
17 Дагиров Курбан Муратович 12.12.06
18 Джамавов ИсламАбдурахманович 09.03.07
19 ЗакарьяеваНадияНабиюллаевна 31.08.08
20 КазиеваМаликат Руслановна 08.12.07
21 Солтанмурадова ЮлдузАлимурадовна 15.10.07
22 Ирбаинов  Магомед Маратович 12.05.07

6 «в» класса в 7 «в» класс

№            ФИО Дата рождения
1 АбдулмеджидоваЗайнаб Руслановна 25.08.08
2 АсельдеровИсакъАбдуллаевич 14.04.07
3 БагавутдиноваЗумрудБадрутдиновна 06.05.08

4 Гаджиев МагомедсолтанАрсенович 24.05.07
5 Гаджимурадова Дженнет Махмудовна 12.03.07
6 Гаджисолтанов Магомед Абдулгамидович 11.08.07
7 ДжалаловМагомедрасул Магомедович 08.02.08
8 Ибрагимова УмсаламатАбдурахмановна 04.03.07
9 КаирбековаСалиматАтаимовна 14.09.08
10 МурзаеваАпувумСултанбековна 22.04.08
11 УлакаеваНаидаАбдуллаевна 27.12.07
12 Межиев Магомед-Шакир Дагирович 26.09.07

7 «а» класса в 8 «а» класс

№ ФИО Дата рождения
1 Абдулмеджидов Карим Мурадович 21.03.2007
2 Абдулмеджидов Рашид Мусаевич 17.09.2005
3 Абукеримов  Абдулла Шамсутдинович 13.03.2006
4 Абукеримова Хадижат Шамсутдиновна 20.04.2007
5 Асельдеров Амир Атаевич 22.12.2006
6 Агаев Уллубий Юсупович 16.10.2006
7 Байбашев Ибрагим Зиявутдинович 28.07.2007
8 Байрамов ХизириАбдулкадырович 03.10.2006
9 Гашимова  Заира Исламовна 22.11.2006
10 Джалакаева Патимат Набиюллаевна 09.10.2006
11 Зайналов Артур Дагирович 27.07.2006
12 Зайнутдинов Курбан Вагидович 04.01.2007
13 Ильясова Асият Рашидовна 08.05.2007
14 Сотавова Дженнет Халитовна 02.08.2006

7 «б» класса в 8 «б» класс

№ ФИО Дата рождения
1 Адильгереева Умукусюм Магомедшапиевна 31.05.2007
2 Акамов Рамазан Магомедович 29.09.2006
3 Арсланов  СайфуллаМурадович 10.03.2006
4 Ахмедов БамматАхмедович 04.01.2007
5 Джуков Исмаил Исаевич 25.11.2006
6 Зайнутдинова  Фазиля Исрапиловна 15.03.2007
7 Казаватов Шарапутдин Русланович 04.05.2005
8 Мамаев  Динислам Гереевич 31.07.2006
9 Мамаев Камал Мурадович 10.09.2007
10 Мамаева  Умият Багавутдиновна 17.12.2006
11 Надырбекова Нурьяна Эльдаровна 14.04.2007
12 Халитов Умар Алиевич 15.06.2007

8 «а» класса в 9 «а» класс

№                                  ФИО Дата рождения
1 Абакарова  Марьям Абдулмуслимовна 22.06.2006
2 Абдулатипова Мадина Рашидовна 13.11.2005
3 Абукаева Наиля Арсеновна 01.06.2005
4 Амурханов Джабраил Магомедзапирович 20.04.2006
5 Асманова Пирдауз Исламовна 09.03.2006

6 Ахмедов Абдуразак Умарович 07.12.2005
7 Бабатов Тимур Якубекович 19.11.2005
8 Багавутдинова Заира Бадрутдиновна 27.03.2006
9 Гаджисолтанов Ибрагим Рашидович 23.07.2005
10 Джамавов Абубакар Расулович 08.11.2005
11 Джамавова Хадижат Рашидовна 15.02.2006
12 Кагирова Аминат Абдурахмановна 15.08.2006
13 Казиев Гаджи Русланович 05.08.2005
14 Каирбеков Юсупбек Раджабович 17.07.2005
15 Мужаидов Али Мустапаевич 22.03.2005

8 «б» класса в 9 «б» класс

№                                  ФИО Дата
рождения

1 АбдулмеджидовДжабраилДадавович 28.04.2006
2 АдильхановДаниялИзамутдинович 23.01.2006
3 Акаева Саида Зайнутдиновна 16.03.2006
4 АсельдероваМизанатГамидовна 22.02.2006
5 БайбашевМагомедЗияутдинович 23.09.2005
6 ЗайнутдиноваНаидаИсрапиловна 09.11.2005
7 Магомедова МинаханымЮнусовна 12.09.2005
8 МурзаевОсманСолтанбекович 09.01.2006
9 СолтановаЮлдузЭдиловна 20.07.2006
10 СотавовИльмутдинАйнутдинович 07.10.2005
11 Асеев Ильяс Хизриевич 23.05.2005

10 «а» класса в 11 «а» класс

№                                  ФИО Дата рождения
1 Алыпкачева Патимат Шарабутдиновна 05.12.2004
2 Арсланов ИманЮсупович 30.04.2004
3 БагавутдиноваЛайлаБадрутдиновна 19.06.2004
4 Бамматова Дженнет Руслановна 06.11.2004
5 БатырмурзаевАбдурахманТажутдинович 14.01.2004
6 ДжамавовРаджабАбдурашидович 09.09.2004
7 Закарьяев Магомед Набиюллаевич 20.06.2004
8 Залибекова Аида Набиюллаевна 10.07.2004
9 Ибрагимова  Гавгьар Ибрагимовна 26.06.2004
10 Кагиров Амин Заурович 27.08.2004
11 МутагироваУбайдатИмамутдиновна 17.01.2004
12 Османова Дженнет Ибрагимовна 01.07.2004
13 Сайпуллаева Эльмира Муратовна 01.06.2004
14 Саладинова Сакинат Саидовна 29.01.2004
15 Яхъяев Иманали Ахмедович 29.06.2003

Директор                                               У.А.Алыпкачева